泉师院委组工〔2014〕17号

中共泉州师范学院委员会组织部关于做好

党建专项活动试点示范工作总结的通知

各示范点：

2013年5月，党委组织部下发《关于开展2013年度党建专项试点示范工作的通知》（泉师院委组工〔2013〕14号），一年多以来，各示范点按照要求开展了有针对性的探索和研究，试点工作取得了阶段性成效，为总结先进经验，在全校推广成功案例，现就做好试点示范工作总结通知如下：
1、 总结对象

被列为示范点的二级单位党委
（具体项目及承担单位名单见附件）。
2、 撰写要求

请承担专项活动试点示范项目的党总支认真总结先进经验和特色做法，形成高质量的总结报告。总结报告分为三部分：基本情况和主要做法；主要成效和不足；下一阶段工作思路。要求语言简练，重点突出，字数在2000字以内。
3、 时间安排
11月10日前发送总结报告电子版至组织部邮箱zuzhib@qztc.edu.cn。
附件：2013年度党建专项活动试点示范项目及承担单位名单

中共泉州师范学院委员会组织部

                      2014年11月4日
  抄送：省委教育工委组织部，校领导。

  泉州师院党委组织部                      2014年11月4日印发

附件

2013年度党建专项活动试点示范项目及承担单位名单
一、“1456”党建工作机制
化学与生命科学学院党委
教育科学学院党委
应用科技学院党委
二、党建微博模式探索

文学与传播学院党委
数学与计算机科学学院党委
资环与环境科学学院党委
音乐与舞蹈学院党委
美术与设计学院党委
三、教师参与学生党建工作
政治与社会发展学院党委
物理与信息工程学院党委
外国语学院党委
化学与生命科学学院党委
陈守仁工商信息学院党委
教育科学学院党委
音乐与舞蹈学院党委
体育学院党委
应用科技学院党委
PAGE
- 3 -